Председателю Правления
АО «Samruk-Kazyna Construction»
г-ну Айманбетову М.З.
От Арендатора ЖК ____________
дом  _____,  квартира №_______
  ФИО _______________________
ИИН _______________________
Сот. ________________________
E-mail_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим прошу Вас разрешить внести на частично досрочное погашение сумму в размере __________________________________ (_________________________________________________________) тенге по Договору аренды с выкупом жилого помещения от ___/___/20___ года  №______________, на ___/___/20___ года.

 _________2022 года

__________Подпись

[bookmark: _GoBack]